
附件3

西北农林科技大学2021-2022学年夏季学期讲座与报告统计表

序
号

单位名称 讲座（报告）名称

主讲人信息

讲座时间 讲座地点 校区
讲座（报告
）类型

面向对象
规模（
人）

组织
形式

活动预案
姓名

职称/
职务

单位名称

1

2

3

4

5

填表说明：
1.讲座（报告）类型：全校性（面向所有学生、不限专业年级）、专业性（有专业、年级限制）。
2.面向对象应具体到学院、专业和年级，如：农学院2021级本科生，或农学院2021级农学专业。
3.活动预案：如遇疫情导致活动无法正常开展，须提出预备方案。如：不受影响，线下转为线上，取消等，如果取消，需说明替代活动的主题等）
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